Sistema Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia
ASST Nord Milano

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI LAVORI DI
MANUTENZIONE EDILE ED AFFINE PRESSO GLI
IMMOBILI DELI’AZIENDA PER LA DURATA DI 365
GIORNI. CIG 7402964F23.

ESITO AFFIDAMENTO

1. ELENCO DEI SOGGETTI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA

NUMERO PROTOCOLLO FORNITORE / P.IVA
INFORMATICO

GRUPPO BIANCHETTI COSTRUZIONI

1523866766290 SRL
1 03288600178

Impresa Ravelli Srl
2 1523869050588 LS

AL.MA. COSTRUZIONI EDILI SR.L.
; 1523614512890 ypaiven

COSTRUZIONI EDILI MONIERI

1523624777714 ARMANDO S.R.L.

4 07430470968

C.N. COSTRUZIONI GENERALI SPA
i 1523628102103 06031780729

TECHNE SPA
. 1523868862542 13066160165

EDIL RI.SANA SRL
7 1523626159861 1511450154

Sede Legale: viale Matteotti n.83 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Codice Fiscale e P.IVA 09320420962
Uffici Amministrativi: via Castelvetro n. 22 - 20154 Milano - Centralino 02.5799.1



COSTRUZIONI GENERALI SRL

. 1523615855461 02490150790
FENINI SRL
1523520252582
9 52352025258 00843800400
CREA.MI SRL
152 2
10 523536889328 08287360963
Ferri s.r.l.
152352559151
11 523525591515 01119210035
EGO COSTRUZIONI S.R.L.
152 2
12 52386686060 06992440963
R.T.l. IOVINE COSTRUZIONI S.N.C. DI
IOVINE DOMENICO E PIETRO
1523871666209 02026220133 (mandatario) DIODATO
13 PASQUALE 01660910131 (mandante)

2. SOGGETTI AMMESSI

Tutti i concorrenti che hanno presentato offertasono stati ammessi alle successive fasi della procedura.

3. SCONTO OFFERTO:

FORNITORE SCONTO %

1 GRUPPO BIANCHETTI COSTRUZIONI SRL 38,10000 %
2 Impresa Ravelli Srl 38,00000 %
3 AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L. 31,01000 %
4 COSTRUZIONI EDILI MONIERI ARMANDO S.R.L. 29,27800 %

5 C.N. COSTRUZIONI GENERALI SPA 28,97200 %



10

11

12

13

TECHNE SPA

EDIL RI.SANA SRL

COSTRUZIONI GENERALI SRL

FENINI SRL

CREA.MI SRL

Ferri s.r.l.

EGO COSTRUZIONI S.R.L.

R.T. IOVINE COSTRUZIONI S.N.C. DI IOVINE

DOMENICO E PIETRO

4. SOGGETTO AGGIUDICATARIO

Con deliberazione n. 245 del 20 Aprile 2018, ¢ stata aggiudicato in via definitiva I’appalto dei lavori di
manutenzione edile ed affine presso gli immobili dell’Azienda, per la durata di 365 giorni alla societa
C.N. COSTRUZIONI GENERALI SPA, P. IVA 05931780729, con sede in Via Vigili del Fuoco
caduti in servizio 10, 70026 Modugno (BA), per I’importo complessivo di € 292.112,00, al netto

dell’IVA, e un costo totale pari a € 356.376,64 IVA inclusa.

Milano, 03 Maggio 2018

IIR.U.P.
f.to Ing. Riccardo Lotti

28,88300 %

28,24000 %

27,77000 %

27,54100 %

27,20200 %

27,12000 %

24,33000 %

13,33000 %



