



OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI LAVORI DI MANUTENZIONE EDILE ED AFFINE PRESSO GLI IMMOBILI DELL'AZIENDA PER LA DURATA DI 365 GIORNI. CIG 7402964F23.

ESITO AFFIDAMENTO

1. ELENCO DEI SOGGETTI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA

	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE / P.IVA
1	1523866766290	GRUPPO BIANCHETTI COSTRUZIONI SRL 03288600178
2	1523869050588	Impresa Ravelli Srl 08720580151
3	1523614512890	AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L. 04601730965
4	1523624777714	COSTRUZIONI EDILI MONIERI ARMANDO S.R.L. 07430470968
5	1523628102103	C.N. COSTRUZIONI GENERALI SPA 05931780729
6	1523868862542	TECHNE SPA 03066160163
7	1523626159861	EDIL RI.SANA SRL 11511450154

Sede Legale: viale Matteotti n.83 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Codice Fiscale e P.IVA 09320420962 Uffici Amministrativi: via Castelvetro n. 22 - 20154 Milano - Centralino 02.5799.1

8	1523615855461	COSTRUZIONI GENERALI SRL 02490150790
9	1523520252582	FENINI SRL 00843800400
10	1523536889328	CREA.MI SRL 08287360963
11	1523525591515	Ferri s.r.l. 01119210035
12	1523866860602	EGO COSTRUZIONI S.R.L. 06992440963
13	1523871666209	R.T.I. IOVINE COSTRUZIONI S.N.C. DI IOVINE DOMENICO E PIETRO 02026220133 (mandatario) DIODATO PASQUALE 01660910131 (mandante)

2. SOGGETTI AMMESSI

Tutti i concorrenti che hanno presentato offertasono stati ammessi alle successive fasi della procedura.

3. SCONTO OFFERTO:

	FORNITORE	SCONTO %
1	GRUPPO BIANCHETTI COSTRUZIONI SRL	38,10000 %
2	Impresa Ravelli Srl	38,00000 %
3	AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L.	31,01000 %
4	COSTRUZIONI EDILI MONIERI ARMANDO S.R.L.	29,27800 %
5	C.N. COSTRUZIONI GENERALI SPA	28,97200 %

6	TECHNE SPA	28,88300 %
7	EDIL RI.SANA SRL	28,24000 %
8	COSTRUZIONI GENERALI SRL	27,77000 %
9	FENINI SRL	27,54100 %
10	CREA.MI SRL	27,20200 %
11	Ferri s.r.l.	27,12000 %
12	EGO COSTRUZIONI S.R.L.	24,33000 %
13	R.T. IOVINE COSTRUZIONI S.N.C. DI IOVINE DOMENICO E PIETRO	13,33000 %

4. SOGGETTO AGGIUDICATARIO

Con deliberazione n. 245 del 20 Aprile 2018, è stata aggiudicato in via definitiva l'appalto dei lavori di manutenzione edile ed affine presso gli immobili dell'Azienda, per la durata di 365 giorni alla società C.N. COSTRUZIONI GENERALI SPA, P. IVA 05931780729, con sede in Via Vigili del Fuoco caduti in servizio 10, 70026 Modugno (BA), per l'importo complessivo di € 292.112,00, al netto dell'IVA, e un costo totale pari a € 356.376,64 IVA inclusa.

Milano, 03 Maggio 2018

Il R.U.P. f.to Ing. Riccardo Lotti